Eserin ismi ahlakı güzelleştiren anlamında Muhâsin-i Ahlak olarak da

okunabilir. Zaten ilk baskıda eserin adı Muhâsin-i Ahlak olarak harekelenmiştir.17 Günümüz harflerine

aktarılmıştır.18 Ali Salahaddin’in Türkçemize kazandırdığı çok değerli eserler bulunmaktadır. Ahmed

Meydânî’nin (ö. 518/1124) Arap atasözlerine dair yazdığı Mecmâu’l-Emsâl adlı eserin Nuhbetu’l-Emsâl

adıyla muhtasar tercümesi bunlardan biridir. Konuyla ilgili olarak her atasözünü bir şiirlerle açıklayan

Yiğitoğlu’nun bu tercümesi edebî bir telif olarak değerlendirilmeye müsaittir. Eser Muhammet İnce